
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

segunda-feira, 16 de agosto de 2021 Ano VI - Edição nº 00696 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6C06C13B5F3C779069F5D3F66787E029



segunda-feira, 16 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00696 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• ERRATA DE CONTRATO PE 005/2021

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6C06C13B5F3C779069F5D3F66787E029



segunda-feira, 16 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00696 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 30.607.381/0001‐32   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 

 
 

 
 

 
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 

 
 

Na edição nº 673 do dia 13 de Julho de 2021 do Diário Oficial do Município de Souto Soares 
referente ao contrato 072/2021FOR-FME – Pregão Eletronico nº 005/2021 onde SE LÊ: valor 
global R$ 208.851,00 (duzentos e oito mil, oitocentos e cinquenta e um reais). LEIA-SE: valor 
global R$ 401.597,00 (quatrocentos e um mil, quinhentos e noventa e sete reais). Souto Soares-
BA,  16 de Agosto de 2021. 
 
 
Contrato N° 072/2021FOR-FME - Licitação Pregão Eletrônico nº 005/2021 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Contratação de Empresa do Ramo, para fornecimento de gêneros para suprir a 
necessidades da Alimentação Escolar da Rede Pública Municipal de Ensino de Souto 
Soares/BA para o ano letivo de 2021, com recurso do Programa Nacional de Alimentação 
Escolar – PNAE, para atender os alunos da Educação Infantil, Ensino Fundamental, 
Ensino Integral. 
Proponente/Homologado: AIACK DOS SANTOS LOPES – ME, inscrita no CNPJ sob 
N°22.052.064/0001-79, com sede na Rua Sílvio Eiraldo Silva, 232, Palmeira – Jaguaquara/BA, 
CEP: 45.345-000. 
Valor Homologado: Valor global R$ 401.597,00 (quatrocentos e um mil, quinhentos e noventa 
e sete reais). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – Fundo Municipal de Educação.  
Ação.: 2061 – Manut. das Ações do Prog. Nacional de Alimentacao Escolar.  
Classificação Econômica: 339030 – Material de consumo. 
Fonte: 01 - Educação 25%,  
15 – Transferencias do FNDE 
00 – Recursos Ordinários 
Ação.: 2062 – Manut. das Ações do Fundo Municipal de Educação.  
Classificação Econômica: 339030 – Material de consumo. 
Fonte: 01 - Educação 25% 
Prazo de Vigência: 12/07/2021 a 31/12/2021. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6C06C13B5F3C779069F5D3F66787E029


		2021-08-16T15:18:39-0300




